Preisblatt für The Nautilus Maldives, nördliches Baa Atoll - Unesco Biodiversity Reservat

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener u	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind 0-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre	
Ocean Residence mit privatem Pool (Ül	bernachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.					
01.05.2024 - 30.09.2024	1.842,00	3.685,00	1.474,00	0,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	2.326,00	4.653,00	1.796,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	2.242,00	4.484,00	1.731,00	0,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	4.382,00	8.763,00	3.157,00	0,00	0,00	
Ocean House mit privatem Pool (Übern	achtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.					
01.05.2024 - 30.09.2024	1.546,00	3.091,00	1.275,00	0,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.837,00	3.674,00	1.470,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.770,00	3.540,00	1.416,00	0,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	3.208,00	6.415,00	2.375,00	0,00	0,00	
Beach Residence mit privatem Pool (Üb	pernachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.					
01.05.2024 - 30.09.2024	2.054,00	4.109,00	1.615,00	0,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	2.566,00	5.131,00	1.955,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	2.472,00	4.944,00	1.884,00	0,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	4.800,00	9.600,00	3.436,00	0,00	0,00	
Beach House mit privatem Pool (Übern	achtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.					
01.05.2024 - 30.09.2024	1.604,00	3.209,00	1.315,00	0,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	2.082,00	4.163,00	1.633,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	2.006,00	4.011,00	1.573,00	0,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	3.572,00	7.143,00	2.617,00	0,00	0,00	

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre	Kind 2-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre
01.05.2024 - 30.09.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	594,00	0,00	425,00	425,00
01.05.2024 - 30.09.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	594,00	0,00	425,00	425,00
01.05.2024 - 31.10.2024	"The-Nautilus"-Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (einfache Strecke, inkl. CIP und Lounge)	991,00	0,00	651,00	651,00
01.05.2024 - 31.10.2024	"The-Nautilus"-Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (einfache Strecke)	991,00	0,00	651,00	651,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00			

Preisblatt für The Nautilus Maldives, nördliches Baa Atoll - Unesco Biodiversity Reservat

01.10.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	708,00	0,00	509,00	509,00
01.10.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	708,00	0,00	509,00	509,00
01.11.2024 - 10.01.2025	"The-Nautilus"-Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (einfache Strecke, inkl. CIP und Lounge)	955,00	0,00	627,00	627,00
01.11.2024 - 10.01.2025	"The-Nautilus"-Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (einfache Strecke)	955,00	0,00	627,00	627,00
01.11.2024 - 10.01.2025	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	682,00	0,00	491,00	491,00
01.11.2024 - 10.01.2025	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	682,00	0,00	491,00	491,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Green Tax (Ökosteuer)	5,00			
24.12.2024 - 24.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 24.12.24	818,00	0,00	0,00	409,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 31.12.24	1.255,00	0,00	0,00	627,00
10.04.2025 - 30.04.2025	Wasserflugzeug (The Nautilus VIP) vom Hotel zum Flughafen (Kd. Freitag)	955,00	0,00	627,00	627,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
11.01.2024 - 22.12.2024	Ermäßigungen	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab 7 Nächten. 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab 7 Nächten.	Kategorien. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem	
11.01.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Gültig in den Two-Bedroom-Kategorien. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 10 Nächten.	
11.01.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Gültig in Ocean/Beach House und Ocean/Beach Residence. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7 Nächten.	
11.01.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7 Nächten.	
11.01.2024 - 10.01.2025	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten einen Kuchen, eine Flasche Champagner sowie weitere Überraschungen. Ab 7 Nächten gibt es 60 Minuten Partnermassage für 2 Personen.	Gültig bis max. 12 Monate nach dem Hochzeitsdatum, bei einem Mindestaufenthalt von 4 Nächten.	
23.12.2024 - 10.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 10 Nächten in der Hochsaison. Keine Abreise am 31.12. möglich.		